
Stargard 09.10.2019 r. 
 
 
Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: - Dostawa trzech fabrycznie nowych 
pojazdów elektrycznych zasilanych akumulatorami kwasowymi na potrzeby Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie - znak sprawy:  EZ-ZP-12/2019. 
 
 
W dniu 08.10.2019 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:  
 

 

 
1. W opisie wózka uwzględniona jest ładowność min. 650 kg lecz biorąc pod uwagę, że ma to być wózek 

homologowany z zabudową to jego ładowność może być max. do 630 kg, czy taka ładowność spełnia 
Państwa oczekiwania? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza pojazdy o ładowności maksymalnej do 630 kg.  
 
 

2. System AVAS, który został uwzględniony w opisie nie jest konieczny w rozumieniu przepisów prawnych, 
podstawa prawna wskazuje na braku konieczności/wymogu montażu systemu AVAS w pojazdach 
kategorii L7e które są sprzedawane przez firmę Melex. Czy kierowali się Państwo przepisami czy jest to 
Państwa chęć, mamy możliwość zamontowania takiego systemu lecz za dodatkową opłatą? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga montażu systemu AVAS zgodnie z SIWZ. Koszt wyposażenia pojazdu we 
wspomniany system powinien być włączony do całkowitego kosztu pojazdu proponowanego 
przez Wykonawcę. 
 

3. Czy warunkiem obligatoryjnym jest punkt 7,8 dot. dodatkowych wymagań?  
Odpowiedź 
Zamawiający nie będzie wymagał montażu monitoringu otoczenia 3600 z punktu 7, natomiast 
wymaga montażu monitoringu GPS. 
 

4. Prosimy o zmianę terminu naprawy gwarancyjnej z 5 dni do 14 dni zgodnie z naszą Książką 
Gwarancyjną. Prośbę motywujemy tym, iż nasz fabryczny serwis w każdy poniedziałek zaopatruje się w 
części w firmie i wyjeżdża w trasę po całej Polsce dlatego nie jesteśmy w stanie w tak krótkim czasie 
usunąć usterkę. Czas reakcji serwisu na zgłoszenie gwarancyjne wynosi 48 godzin w tygodniu 
roboczym. Przez reakcję na zgłoszenie rozumie się nawiązanie kontaktu z Zamawiającym celem 
ustalenia szczegółów usunięcia usterki tj. dokonanie wstępnej diagnozy, ustalenia terminu przyjazdu 
serwisantów na miejsce użytkowania lub ustalenie miejsca usunięcia usterki. Prace związane z naprawą 
będą realizowane zgodnie z dokumentem „gwarancja dla pojazdu Melex” będącym załącznikiem do 
niniejszej oferty.  
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu naprawy gwarancyjnej z 5 na 14 dni od zgłoszenia. 
 
 
 
Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. 


